
COLLEGEBESLUIT VUURWERKVRIJE ZONES

 

HET COLLEGE VAN BURGEMEESTER EN WETHOUDERS VAN ARNHEM;

 

gelezen / overwegende de nota Aanwijzingsbesluit vuurwerkvrije zones

 

gelet op artikel 2.6.2, eerste lid Algemene Plaatselijke verordening voor Arnhem;

 

BESLUIT:

 
• de terreinen van de Stadsparken Sonsbeek en Meijnerswijk (Meinerswijk/De Praets), evenals

• de terreinen waar bedrijfsmatig dieren worden gehouden (zoals maneges, zorg- en

kinderboerderijen, dierentuinen, dierenpensions en -asiels) en

• zorginstellingen,

 

alle inclusief een straal van 10 meter eromheen,

aan te wijzen als plaatsen waar het verboden is vuurwerk te bezigen in het belang van het voorkomen

van gevaar, schade of overlast.

 

Het college van burgemeester en wethouders voornoemd,

de secretaris, de burgemeester,

Nr. 272393

GEMEENTEBLAD 19 december

2018

Officiële uitgave van de gemeente Arnhem

Gemeenteblad 2018 nr. 272393 19 december 20181


